
Nr sprawy: OA-2012-2/DW/09 
śary dnia 06 października 2009 r. 

  
  

  
                                                                                         Wg rozdzielnika 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  
  
Na  podstawie  art.  92  ust.  1 ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  –  Prawo  zamówień 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U.  z 2007  r. Nr 223, poz. 1655  z późn. zm)  zawiadamiam 
Państwa, iŜ w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego nr sprawy:  
OA-2012-2/DW/09 na wykonanie: „Instalacja okablowania strukturalnego i zasilania 
dedykowanego” prowadzonym przez:  

Powiatowy Urząd Pracy  
ul. Mieszka I 15, 68-200 śary 

 w  trybie  przetargu  nieograniczonego 
za ofertę   najkorzystniejszą została uznana oferta złoŜona przez: 

Telekomunikacja Kolejowa Sp. z o.o. 
Zakład Telekomunikacji 

ul.Reknicka 4, 61-065 Poznań 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta wybranego Wykonawcy  zawierała  najniŜszą  cenę w stosunku do pozostałych ofert 
cenowych. W wyniku  oceny  ofert przeprowadzonych przez zamawiającego wybrana oferta 
uzyskała  najwyŜszą  liczbę  punktów,  tj.  100  pkt. 
I.  Jednocześnie Zamawiający informuję, Ŝe w w/w. postępowaniu oferty złoŜyli:  

1. Comm Tel Integra Sp. z o.o., ul. Szlak 65, 31-153 Kraków - wykluczony 
2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego SP. z o.o. "MIXBUD", ul. Bułgarska 63/65, 

60-320 Poznań i uzyskał 50,3 pkt 
3. PRODUS S.A., ul. Bystrzycka 69 c, 54-215 Wrocław i uzyskał 46,7 pkt 
4. Comp S.A., ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa i uzyskał 79,8 pkt 
5. EDAR Arkadiusz Feret, ul. Gdańska 48/4, 59-700 Bolesławiec – uzyskał 56,1 pkt 
6. PROM Sp. z o.o., ul. Mokotowska 42/44 lok. 42, 00-543 Warszawa i uzyskał 73,3 
7. COMPU TEC S.A., ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świbodzin i uzyskał 89,5 
8. Telekomunikacja Kolejowa Sp. z o.o., Zakład Telekomunikacji, ul.Reknicka 4, 61-065 Poznań  

i uzyskał 100 pkt 
9. Zakład Usług Telekomunikacyjnych, TELENET Piotr Ciuba, ul. Środkowa 9, 68-100 Zagań  

- wykluczony 
10. TECH-SYSTEM Zbigniew Mielczarek, ul. Królewny ŚnieŜki 82, 65-012 Zielona Góra i uzyskał  

76,1 pkt 
11.  AMTEL S.C.,  Al   Zjednoczenia 106, 65-120 Zielona Góra i uzyskał 79,0 pkt 
12. Firma Handlowo-Usługowa, IT PARTNER Piotr Wlazło, pl. Słowiański 12, 68-100 Zagań  

- wykluczony 
 

II . Ponadto Zamawiający w trakcie postępowania wykluczył następujących Wykonawców: 
 1.  Oferta nr 1  Comm Tel Integra Sp. z o.o., ul. Szlak 65, 31-153 Kraków 
 2.  Oferta nr 9  Zakład Usług Telekomunikacyjnych, TELENET Piotr Ciuba, ul. Środkowa 9, 68-100 

Zagań 



3.  oferta nr 12 Firma Handlowo-Usługowa, IT PARTNER Piotr Wlazło, pl. Słowiański 12, 68-100 
Zagań 

Uzasadnienie: 
Pismem z dnia 29 września 2009 r. wezwano w/w Wykonawców do uzupełnienia ofert 
poprzez dołączenie do nich brakujących dokumentów, które to powinny potwierdzać 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane usługi 
wymagań określonych przez Zamawiającego w terminie do dnia 2 października 2009 r. do 
godz. 15:00. W związku z brakiem uzupełnienia dokumentów we wskazanym terminie 
Zamawiający wykluczył w/w Wykonawców na podstawie art. 24. ust. 2 pkt. 3. Ustaw– Prawo 
zamówień publicznych. 
 
III.   Na czynności podjęte przez Zamawiającego w w/w postępowaniu przysługuje 
prawo wniesienia protestu. Protest powinien wskazać oprotestowaną czynność, a takŜe 
zawierać Ŝądanie, zwięzłe przytoczenie zarzutów oraz okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie protestu i być wniesiony bezpośrednio do zamawiającego  
w terminie 7 dni od otrzymania niniejszego zawiadomienia. 
 

                                                                                          Dyrektor PUP 

 Józef Tarniowy                                                                                                              

 

Otrzymuj ą: 
1.    Comm Tel Integra Sp. z o.o., ul. Szlak 65, 31-153 Kraków  
2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego SP. z o.o. "MIXBUD", ul. Bułgarska 63/65, 

60-320 Poznań 
3. PRODUS S.A., ul. Bystrzycka 69 c, 54-215 Wrocław 
4. Comp S.A., ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa 
5. EDAR Arkadiusz Feret,ul Gdańska 48/4, 59-700 Bolesławiec 
6. PROM Sp. z o.o., ul. Mokotowska 42/44 lok. 42, 00-543 Warszawa 
7. COMPU TEC S.A., ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świbodzin 
8. Telekomunikacja Kolejowa Sp. z o.o., Zakład Telekomunikacji, ul.Reknicka 4, 61-065 Poznań 
9. Zakład Usług Telekomunikacyjnych, TELENET Piotr Ciuba, ul. Środkowa 9, 68-100 Zagań 
10. TECH-SYSTEM,  ul. Królewny ŚnieŜki 82, 65-012 Zielona Góra. 
11.  AMTEL S.C .,  Al   Zjednoczenia 106, 65-120 Zielona Góra 
12. Firma Handlowo-Usługowa, IT PARTNER Piotr Wlazło, pl. Słowiański 12, 68-100 Zagań 
 


